
3.      Ihmisoikeudet ja työelämän periaatteet
Toimittajilta odotetaan eettisen ja vastuullisen
liiketoiminnan standardien noudattamista.

Tämä sisältää:
Ihmisoikeuksien kunnioittamisen:
Kansainvälisten ihmisoikeuskehysten,
kuten YK:n ihmisoikeuksien
yleismaailmallisen julistuksen, YK:n lapsen
oikeuksien yleissopimuksen ja ILO:n
perussopimusten noudattamisen.
Ihmisoikeuksien kunnioittamisen:
Kansainvälisten ihmisoikeuskehysten,
kuten YK:n ihmisoikeuksien
yleismaailmallisen julistuksen, YK:n lapsen
oikeuksien yleissopimuksen ja ILO:n
perussopimusten noudattamisen.
Reilut työolosuhteet: Kohtuullisen palkan
takaamisen, joka täyttää tai ylittää
vähimmäispalkkavaatimukset, kohtuulliset
työajat sekä yhdistymisvapauden
kunnioittamisen.
Osallisuuden edistämisen:
Monimuotoisen, osallistavan ja
syrjimättömän työympäristön edistämisen.

4.     Terveys ja turvallisuus
Toimittajien on:

Tarjottava turvallinen ja terveellinen
työympäristö. Toimittajien on
varmistettava, että heidän työpaikkansa
ovat turvallisia ja tukevat työntekijöiden
terveyttä ja hyvinvointia kansallisten
standardien mukaisesti.
Otettava käyttöön
turvallisuusjohtamisjärjestelmä ja jatkuvan
parantamisen käytäntöjä. Tämä tarkoittaa
mahdollisten vaarojen tunnistamista,
riskien arviointia ja toimenpiteiden
toteuttamista niiden hallitsemiseksi.
Varmistettava, että työntekijät on
koulutettu ja varustettu tapaturmien ja
sairauksien ehkäisemiseksi. Odotamme
toimittajiemme järjestävän säännöllistä
koulutusta turvallisuusmenettelyistä,
hätätilanteisiin varautumisesta ja
henkilönsuojainten (PPE) asianmukaisesta
käytöstä.

5.      Ympäristövastuu
Toimittajilta odotetaan:

Honkajoen yleinen eettinen ohjeisto toimittajille
Honkajoella olemme sitoutuneet edistämään
kestävää kehitystä, eettistä liiketoimintaa ja lakien
noudattamista koko toimitusketjussamme.

Tämä toimittajien eettinen ohjeisto määrittelee
vähimmäisvaatimukset, joita odotamme kaikilta
toimittajiltamme heidän sijainnistaan tai
toimialastaan riippumatta. Se toimii perustana
vastuulliselle hankinnalle, ympäristövastuulle sekä
ihmisten ja eläinten oikeuksien kunnioittamiselle.
Honkajoki pidättää oikeuden suorittaa
auditointeja tämän toimittajien eettisen ohjeiston
noudattamisen varmistamiseksi ja purkaa
sopimus, mikäli ohjeistoa rikotaan.

1.     Lainsäädäntö
Toimittajien on: 

Noudatettava täysin kaikkia soveltuvia
paikallisia, kansallisia ja kansainvälisiä lakeja ja
määräyksiä, jotka liittyvät heidän toimintaansa
ja toimitusketjuihinsa.
Pidettävä lakien noudattamista vastuullisen
toiminnan vähimmäistasona, ei sen
päämääränä. 
Ilmoitettava Honkajoelle kaikista
oikeudellisista, sääntelyyn tai
vaatimustenmukaisuuteen liittyvistä
muutoksista, jotka voivat vaikuttaa heidän
kykyynsä toimittaa tuotteita tai palveluita
sovitulla tavalla.

2.     Eettinen liiketoiminta
Toimittajilta odotetaan:

Toimimista rehellisesti, oikeudenmukaisesti ja
avoimesti. Tämä tarkoittaa, että kaikki
liiketoimintakäytännöt ja viestintä toteutetaan
rehellisellä ja avoimella tavalla, jotta luottamus
sidosryhmiin vahvistuu.
Kaikenlaisen lahjonnan, korruption ja
epäeettisten kannustimien kieltämistä.
Odotamme toimittajiemme noudattavan tätä
periaatetta ja varmistavan, että kaikki
liiketoimet ja viestintä toteutetaan eettisesti.
Eturistiriitojen välttämistä ja mahdollisten
riskien ilmoittamista. Odotamme toimittajien
ilmoittavan kaikista mahdollisista
eturistiriidoista, jotka voivat vaikuttaa heidän
päätöksiinsä tai toimintaansa.
Eettisen toiminnan edistämistä koko omassa
toimitusketjussaan. Tämä sisältää reilut
työolosuhteet, ympäristövastuullisuuden sekä
kaikkien soveltuvien lakien ja määräysten
noudattamisen.



Noudatettava Honkajoen sisäisiä
tietosuojaan ja tietoturvaan liittyviä
käytäntöjä ja varmistettava, että myös
toimitusketjussa käytettävät kolmansien
osapuolten palvelut täyttävät Honkajoen
vaatimukset.
Tehtävä yhteistyötä Honkajoen
suorittamien auditointien tai arviointien
yhteydessä vaatimustenmukaisuuden
todentamiseksi.

7.     Seuranta ja vaatimustenmukaisuus
Toimittajien on:

Tarjottava selkeää dokumentaatiota, joka
todistaa lakien, EU-säädösten ja Honkajoen
toimittajien eettisen ohjeiston
noudattamisen. Lisäksi toimittajilta
edellytetään täysimääräistä yhteistyötä
kaikkien auditointien ja arviointien
yhteydessä.ysi yhteistyö auditointien
yhteydessä on odotettua.
Yhdistettävä sisäiset järjestelmät jatkuvan
vaatimustenmukaisuuden varmistamiseksi.
Reagoitava välittömästi mahdollisiin
rikkomuksiin korjaavin toimin ja
toimitettava kirjallinen suunnitelma
määräaikoineen. Vakavat tai toistuvat
rikkomukset voivat johtaa yhteistyön
keskeyttämiseen tai päättämiseen.

8.     Vastuullisuus ja jatkuva parantaminen
Toimittajia kannustetaan:

Yhdenmukaistamaan toimintansa
Honkajoen kestävän kehityksen
tavoitteiden kanssa, mukaan lukien
ilmastotoimet, kiertotalous ja sosiaalinen
vastuu.
Tekemään aktiivista yhteistyötä
vastuullisen hankinnan ja kiertotalouden
edistämiseksi.
Kehittämään ja parantamaan prosessejaan
ympäristö- ja sosiaalisten vaikutusten,
kuten päästöjen, jätteiden ja resurssien
kulutuksen, vähentämiseksi.
Ylläpitämään järjestelmiä riskien
arviointia, hallintaa ja viestintää varten.
Seuraamaan edistymistä, asettamaan
mitattavia tavoitteita ja raportoimaan
kestävyyssuorituksesta.
Varmistamaan, että myös alihankkijat ja
yhteistyökumppanit täyttävät tai ylittävät
tässä ohjeistossa esitetyt vaatimukset.

Voimassa olevien ympäristölupien
ylläpitämistä ja niiden ehtojen tarkkaa
noudattamista.
Päästöjen, jätteiden ja resurssien kulutuksen
minimoimista tehokkain ja kestävin
tuotantomenetelmin sekä saastumisen
ehkäisemiseksi.
Kiertotalouden edistämistä lisäämällä
kierrätystä, uudelleenkäyttöä ja kestävää
hankintaa sekä hyödyntämällä ratkaisuja,
jotka pidentävät tuotteiden elinkaarta.
Luonnon monimuotoisuuden ja
ekosysteemien suojelemista välttämällä
toimintaa, joka heikentää elinympäristöjä,
vesistöjä tai maaperän laatua, sekä
arvioimalla ympäristöriskejä ennakoivasti,
erityisesti herkissä kohteissa.
Toimittajia kannustetaan liittymään EMAS-
järjestelmään tai ylläpitämään vastaavaa
ympäristöjohtamisjärjestelmää, kuten ISO
14001.

6.     Luottamuksellisuus ja tietosuoja
Honkajoki Oy edellyttää, että kaikki toimittajat
noudattavat seuraavia tietosuojaan ja
luottamuksellisuuteen liittyviä periaatteita:

Luottamuksellisten tietojen ja
immateriaalioikeuksien suojaaminen

Suojattava kaikki Honkajoelta saadut
luottamukselliset tiedot (esim. strategiat,
tekniset tiedot, hinnoittelu) sekä Honkajoen
immateriaalioikeudet, kuten tavaramerkit,
patentit ja omat teknologiat, luvattomalta
käytöltä tai paljastamiselta.

Tietosuojalainsäädännön noudattaminen
Noudatettava soveltuvaa lainsäädäntöä,
mukaan lukien EU:n yleistä tietosuoja-
asetusta (GDPR). Henkilötietoja on
käsiteltävä lainmukaisesti, läpinäkyvästi ja
vastuullisesti.
Ilmoitettava viipymättä kaikista
tietomurroista tai muista tapahtumista, joissa
arkaluonteisia tietoja on vaarantunut.

Arkaluonteisten tietojen turvallinen käsittely
Sovellettava teknisiä ja organisatorisia
suojaustoimia luvattoman pääsyn, tietojen
menetyksen tai väärinkäytön estämiseksi
sekä rajoitettava tietojen käyttö vain
valtuutetuille henkilöille.
Käytettävä turvallisia järjestelmiä ja
protokollia tietojen siirtoon ja säilytykseen.

Yhdenmukaisuus Honkajoen tietosuoja- ja
turvallisuusvaatimusten kanssa



Raaka-aineiden toimittajien erityisehdot

Honkajoella teemme yhteistyötä raaka-
ainetoimittajien kanssa, jotka asettavat etusijalle
laadun, turvallisuuden ja vastuulliset toimintatavat.
Hankimme raaka-aineita luotettavilta toimittajilta,
jotka ovat sitoutuneet eläinten hyvinvointiin ja
kestävään kehitykseen.

Hankimme raaka-aineita ainoastaan toimittajilta,
jotka täyttävät nämä vaatimukset.
Tuotantoeläimistä peräisin olevia sivutuotteita,
jotka tulevat hyvinvointivaatimuksia rikkovilta
tiloilta, ei missään olosuhteissa käytetä
rehutuotannossa. Nämä materiaalit käsitellään sen
sijaan vastuullisesti kansanterveyden
suojelemiseksi, jätteen vähentämiseksi ja
kiertotalouden tavoitteiden tukemiseksi.

1.     Laadun ja turvallisuuden varmistaminen
Toimittajien on:

Toimitettava sivutuotteet Honkajoen kanssa
sovittujen laatu- ja ulkonäkövaatimusten
mukaisesti; poikkeamat voivat johtaa korjaaviin
toimenpiteisiin tai toimituksen hylkäämiseen.
Pidettävä sivutuotteet erillään muista
materiaaleista.
Varmistettava puhtaus, turvallisuus ja
määräystenmukaisuus sivutuotteiden
täyttöpisteissä.
Otettava käyttöön tehokkaat menettelyt
epäpuhtauksien ja vierasesineiden
ehkäisemiseksi ja havaitsemiseksi raaka-
aineissa.
Säilytettävä jäljitettävyys ja tarkat tiedot
käyttämällä Sivutuote.fi-järjestelmää Suomen
sivutuotelainsäädännön edellyttämällä tavalla.
Varmistettava, että kaikki kontit on merkitty
selkeästi ja asianmukaisesti.
Noudatettava laadunvalvonta- ja
auditointijärjestelmät, joilla varmistetaan
materiaalien tehokas seuranta. Tiedot ja
auditointidokumentaatio on oltava saatavilla
pyydettäessä.

2.     Eläinten hyvinvointi

Toimittajien on:
Varmistettava korkeat eläinten terveyttä ja
inhimillistä kohtelua koskevat standardit,
mukaan lukien pääsy asianmukaiseen
ravintoon, puhtaaseen veteen,
eläinlääkinnälliseen hoitoon sekä
ympäristöihin, jotka tukevat mukavuutta,
hyvinvointia ja lajityypillistä käyttäytymistä.
Noudatettava kaikkea soveltuvaa eläinten
hyvinvointia koskevaa lainsäädäntöä, kuten:

Neuvoston direktiivi 98/58/EY
maatiloilla pidettävien eläinten
suojelusta, joka edellyttää tarpeettoman
kivun, kärsimyksen ja vammojen
ehkäisemistä.
Neuvoston asetus (EY) N:o 1/2005
eläinten kuljetuksesta, joka määrää
eläinten turvallisen ja inhimillisen
kuljetuksen.
Neuvoston asetus (EY) N:o 1099/2009
eläinten suojelusta lopetuksen
yhteydessä, joka edellyttää, että
teurastuskäytännöt minimoivat eläinten
ahdistuksen.

Erityisvaatimukset kuljetustoimittajille:

Kuljetustoimittajien on täytettävä Honkajoen
laatuvaatimukset raaka-aineiden eheyden
varmistamiseksi ja erinomaisuuden
tukemiseksi koko toimitusketjussa.

Toimittajien on:
Käytettävä Honkajoen kanssa sovittuja
kuljetusvälineitä; muutoksista tai
poikkeamista on ilmoitettava.
Varmistettava, että kaikki tarvittavat luvat ja
vakuutukset ovat voimassa ja ajan tasalla
ennen kuljetustehtävien aloittamista.
Tarkastettava kuljetusvälineiden puhtaus ja
kunto annettujen ohjeiden mukaisesti.
Noudatettava kaikkia soveltuvia lakeja
(mukaan lukien tieliikennelaki), Honkajoen
toimitusohjeita, menettelyjä ja
kuljetussuunnitelmia. Myös alihankkijoiden
on noudatettava samoja vaatimuksia.
Noudatettava Honkajoen toimitusohjeita,
sovittuja menettelyjä ja annettua
kuljetussuunnitelmaa.
Ylläpidettävä kuljettajien osaamista
säännöllisellä koulutuksella, varmistaen
turvallisen, taloudellisen ja vastuullisen
ajotavan, joka ehkäisee rikkomuksia ja
turvallisuusriskejä.
Huolehdittava siitä, että kuljettajia sitoo
salassapitovelvollisuus kuljetukseen
liittyvissä asioissa. Honkajoki Oy vastaa
yksin ulkoisesta viestinnästä.
Osoitettava luotettavuutta eikä saa aiheuttaa
Honkajoelle tai sen asiakkaille
toiminnallista tai maineeseen liittyvää
riskiä.


